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Utvidgat verksamhetsområde för dricksvatten, spillvatten, dagvatten gata 
och dagvatten fastighet för område kring Kvarnbergsvägen i Österåkers 
kommun  
 
Österåkersvatten AB´s styrelse föreslår kommunfullmäktige besluta 

• För område kring Kvarnbergsvägen inrättas verksamhetsområde för dricksvatten  
och spillvatten enligt bilaga 1.  

• För område kring Kvarnbergsvägen inrättas verksamhetsområde för dagvatten gata  
och dagvatten fastighet enligt bilaga 2. 

• Beslutet gäller från och med att det vinner laga kraft. 

Sammanfattning 
Allmänt VA har nyligen byggts ut till ytterligare fastigheter längs Kvarbergsvägen. De fastigheter 
som fått anslutning till allmänt VA ligger i direkt närhet till befintligt verksamhetsområde för VA. 
Gällande fastigheter framgår av Bilaga 1 och 2. 
För allmänt VA finns ett verksamhetsområde för respektive vattentjänst; dricksvatten, 
spillvatten, dagvatten (fastighet) och dagvatten (gata). Detta ärende rör alla dessa 
vattentjänster. 

Ärendet 
Ett verksamhetsområde är det geografiska område där kommunen har beslutat att allmän 
kommunal vatten- och avloppsförsörjning ska finnas. Kommunfullmäktige beslutar om 
inrättande av verksamhetsområde och Österåkersvatten, via Roslagsvatten, sköter vatten- och 
avloppsförsörjning inom verksamhetsområdet.  
För att fastställa fastigheternas rätt till kommunalt vatten och/eller avlopp och 
Österåkersvattens rätt att ta ut de avgifter som finansierar utbyggnation behöver Österåker 
kommun utöka sina verksamhetsområden enligt bifogade kartor och fastighetslistor.  
Det aktuella området har anslutits via allmänt VA i Runögårdsvägen. Området ligger även i 
anslutning till befintligt verksamhetsområde för dricksvatten, spillvatten och dagvatten, se bilaga 1 
och 2. 

Handlingar i ärendet 
Beslutsförslag, verksamhetsområde VA inom längs Kvarbergsvägen, dokument id-20241115-30036 
Bilaga 1 - Karta. Förslag till verksamhetsområde för dricksvatten och spillvatten samt översiktskarta 
med fastighetens läge i östra Åkersberga. 
Bilaga 2 – Karta. Förslag till verksamhetsområde för dagvatten gata och dagvatten fastighet med 
fastighetens läge i östra Åkersberga. 

Kopia på beslutet till 
För åtgärd: osterakerstadshus@osteraker.se samt sara.salminen@osteraker.se  

För kännedom: KA Österåkers kommun 
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